GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA FORA DE SEDE – FACULDADE DE ARQUITETURA E

ENGENHARIA

EDITAL N° 002/2022 – FAE-BBG/AFD/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 02 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação das inscrições do Edital nº 002/2022 – FAE-BBG/AFD/UNEMAT que trata do
Processo Seletivo Simplifificado para contratação temporária de professor da educação supeior de turmas fora
da sede da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, sendo que os demais itens
deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

BARRA DO BUGRES/MT, 10 de outubro de 2022.

______________________________________________

Prof. Dr. Eduardo José Oenning Soares

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Arquitetura e Engenharia (FAE)

Portaria 916/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 002/2022 – FAE-BBG/AFD/UNEMAT
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE CUIABÁ – 2022/2 – 3º Semestre - noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado Engenharia de Produção Agroindustrial - Cálculo diferencial e integral 2
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição

Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE CUIABÁ – 2023/1 – 4º Semestre - noturno
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado Engenharia de Produção Agroindustrial - Cálculo diferencial e integral 3
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO EDIMAR DE MELO JUNIOR --- Deferido
2 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA --- Deferido
3 MARCELO LIMA PORTELA --- Deferido

Bacharelado Engenharia de Produção Agroindustrial - Economia e Economia de mercado
Ordem Nome Pontos Situação

1 CHARLES LUAN MARQUEZIN --- Deferido
Bacharelado Engenharia de Produção Agroindustrial - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELIAKIM LUCENA DE ANDRADE --- Deferido
Semestre Letivo: NÚCLEO PEDAGÓGICO DE ITIQUIRA – 2023/1 – 2º Semestre - Noturno

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado Engenharia de Produção Agroindustrial - Fundamentos da Matemática
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA --- Deferido
2 MARCELO LIMA PORTELA --- Deferido